Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema

Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema
Conselho Municipal de Saúde de Saquarema

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº. 09/2023

REUNIÃO ORDINÁRIA

Ficam convocados os membros Titulares e Suplentes do Conselho

Municipal de Saúde de Saquarema para Reunião Ordinária, a ser

realizada no dia 30 de maio de 2023, às 14 horas, na sala do Conselho,

Lake’s Shopping, Avenida Saquarema 567, Sala 46-A; a fim de

deliberarem sobre as seguintes ORDENS DO DIA:

I. Aprovação de Atas

II. Apreciação do Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior

(RDQA) do 1º Quadrimestre de 2023

III. Apresentação das atribuições de cada Comissão do CMS

IV. Explanação sobre a Conferência Estadual de Saúde

V. Assuntos Gerais

Saquarema, 23 de maio de 2023

Atenciosamente,

Ingrid Malena Trunkle de Oliveira

Vice-Presidente do CMS